
a

nÁnncovÁ snnr,ouvA o oÍlo na sBŘÝrsrvÍ pnÁcp

obchodní jméno (firma) Jihočeské divadlo
se sídlem Dr. Stejskala23'370 47 České Budějovice
IC:00073482
DIČ: CZ00073482
zapsaná v oR Pr 112 vedená u lfuajského soudu v Českých Budějovicích
zastoupená
bankovní spojení
ke smluvnímu a věcnému jednání za objednatele oprávněn
jako objednatel

AUTo FUTURE, s r.o.' lČ25 |6 03 03,
se sídlem Antala Staška 1966,370 07 České Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, ve vložce
C6909, zastoupena jednate lem
jako zhoíovitel

uzavřeli dnešního dne ve smysluust. s 2586 a nósl. zdk' č. 89/2012 Sb,, oběanského zákoníku
(dále jen ,,Noz") tuto rámcovou smlouvu o dílo na servisní práce:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na základě dílčích smluv uzavřených způsobem dohodnuQým níže
provádět pro objednatele dílo spočívající v servisních pracích pro nákladní automobily značky
IVECO v rozsahu azapodmínek dohodnutých v konkrétní smlouvě, anebo pouze v dodávkách
náhradních dílů. V takovém případě se ustanovení této smlouvy pouŽijí přiměřeně. objednatel
se zavazuje předmět díla převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek
dohodnutých ve smlouvě.

2' Zhotovitel zajišťuje sorvisní asistenční službu 24 hodin denně včetně odtahu vozidel do servisu
zhotovitele na adrese okružní 646' České Budějovice. Tel. asistenční služby po pracovní
době: Pracovní doba servisu pondělí aŽ pátek 7,00 _ 18,00 hod. sobota 8,00 -
13.00 hod.

il.
Postup při uzavírání dílěích smluv

l. Všechny opťavy' služby a vůbec jakákoliv servisní činnost zhotovitele může být prováděna
pouze na základě uzavření dílčí smlouvy o dílo, a to formou oboustranně podepsaného
zakázkového listu. Forma a náleŽitosti zakázkového listu jsou zřejmé z jeho tiskopisu, který
tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. V případě, Že v zakázkovém listu bude chybět některá náležitostí, nezpůsobuje to neplatnost
smlouvy.

3. K uzavření jednotlivé dílčí smlouvy o dílo, podpisu zakázkových listů a převzetí předmětu díla
jsou za objednatele všechny osoby, které přijedou s vozidlem jakkoliv označeným názvem



2

objednatele, nebo se jinak prokáŽí svou příslušností k objednateli. Platí, že taková osoba je
zmocněna objednatelem, aby za něj v této souvislosti jednal.

m.
Čas a misto plnění

l. Termín provedení díla si smluvní strany sjednají v dílčí smlouvě o dílo.

2. Zhotovitel není v prodlení s realizací díla v případě, Že dílo nemohl realizovat z důvodu
neležícího na jeho straně. Termín dokončení se automaticky posouvá v př'ípadě, Že zhotovitel
nemá skladem náhradní díly či materiál, který potřebuje pro provedení díla, a to o dobu určenou
zhotovitelem.

w.
Cena za dílo

l. Cenu díla si smluvní strany sjednají přímo v dílčí smlouvě o dílo, a to odhadem s tím, že konečná
cena bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodávky náhradních dílů. Cena za
náhradní díly bude objednateli účtována (pokud nebude dohodnuto jinak) dle aktuálního ceníku
firmy IVECo, cena za další dodávky a sluŽby ěi práce bude účtována dle aktuálního ceníku
zhotovitele, se kteým je objednatel povinen se vŽdy před uzavřením dílěí smlouvy o dílo
seznámit.

2. Zjistí-|i zhotovitel, Že cerla urěená odhadem bude podstatně překročena (má se na mysli o 30 %o

a více), je povinen to oznámit objednateli (postačí telefonicky, nebo emailem). Pokud
objednatel se zvýšením ceny nesouhlasí, můžou oba účastníci od této smlouvy odstoupit.

3. Cena za provedené servisní práce bude objednatelem hrazena na základě zhotovitelem
vystavených daňových dokladů - faktur. Doba splatnosti faktur se sjednává na 14 dní od
vystavení faktury. oprávnění k fakturaci vzniká oznámením o dokončení díla.

4. objednavateli je poskytována sleva l0% na originální náhradní díly

5. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla' je povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 oÁ z dluŽné částky zakaždý den prodlení a smluvní pokutu ve výši slevy,
která byla na danou opravu zhotovitelem poskytnuta.

6. Je_li objednatel v prodlení se splatrtostí faktury, může zhotovitel požadovat úhradu ceny servisní
opravy v hotovosti a do doby uhrazení celé dlužné částky má právo uplatnit zadrŽovací právo
na věcech objednatele, která jsou př'edmětem plnění dle této smlouvy.

v.
Provádění díla' povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s náležitou odbornou péěí, v souladu s platnými předpisy
výrobce' dle časových norem oprav a v dohodnutém termínu. V případě, že.zhotovitel při
provádění díla zjistí' že k uvedení věci do řádného a provozuschopného stavu je zapotřebí
provést i další činnosti, případně vyrrrěnit některé díly, je povinen o tomto informovat
objednatele (postačí emailem, faxem, nebo telefonicky). V provádění díla je oprávněn
pokračovat aŽ poté, co mu objednatel provedení dalších činností a výměnu dílů odsouhlasí.
Pokud se tak nestane do 3 dnů ode dne oznámení, jsou oba účastníoi oprávněni od této smlouvy
odstoupit.



J

2, Zhotovitelje oprávněn použít ijiné značky náhradních dílů, neŽ které byly dohodnuty, pokud
tato výměna nebude mít vliv na funkčnost věci.

3. Pokud zhotovitel použije dle přání objednatele pro provedení díla náhradní díly či věci
objednatele, není dle dolrody účastníků povinen je kontrolovat. objednatel odpovídá za jejich
bezvadnost a použitelnost.

4. objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli aktuální seznam servisovaných vozidel v příslušném
servisním středisku s uvedením typu vozidla a registrační značky.

5. objednatel je povinen předat zhotoviteli vozidlo k opravě v dohodnutý den a hodinu. Stejně tak
je povinen dostavit se k převzetí opraveného vozidla v určeném termínu zhotovitelem.

6, Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé v interiéru kabiny a čelního skla při sklápění kabiny
způsobené věcmi, které nebyly v kabině zajištěny. Při montáži či demontáŽikolje objednatel
povinen ověřit dotaŽení matic kol a šroubů po ujetí 50 km nebo l hodině jízdy.

VL
PředánÍ díla

l. Vlastníkem díla je po celou dobu jeho provádění objednatel. Nebezpečí škody na věci (díle)
nese zhotovite| aŽ do okamžiku předání díla objednateli.

2. Dílo se považuje za dokončené,je-li objednateli předvedenajeho funkěnost a za předané,je_li
mu umoŽněno s ním nakládat. Za okamžik, kdy má být objednateli předvedena jeho funkčnost
a umožněno mu nakládání s dílem se považuje budto den, který je uveden v samotné dílčí
smlouvě o dílo, nebo den který bude objednateli následně oznámen (postačí telefonicky, nebo
emailem).

3. V případě' že objednatel neposkyne souěinnost k převzetí díla, považuje se dílo zapřevzaté a

dokončené okamžikem neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele.

4. objednatel bere na vědomí, že věci použité zhotovitelem při provádění díla jsou vlastnictvím
zhotovitele aŽ do okamžiku zaplacení celého díla. Do té doby není objednatel oprávněn věc
pouŽívat.

vII.
Zárul<a za jakost, odpovědnost z vadného plnění

l. Zhotovitel odpovídá zařádné provedení díla a poskytuje na dílo záruku v délce šesti měsíců ode
dne předání díla objednateli.

2. objednatel je povinen případnou reklamaci vad provádět písemně a bez zbýečného odkladu
poté, co ji zjistil, nebo alespoň mohlzjistit. V opačném případě jeho nároky zanikají. Zhotovitel
je povinen na takovou písemnou reklamaci odpovědět do l5 pracovních dnů ode dne doručení
reklamace s tím, že v odpovědi v případě uznání reklamace uvede termín odstranění
reklamovaných vad, ktery nesmí být delší jak 30 dnů počítaných ode dne doručení písemné
reklamace.

3. V případě výskytu vady vzniká objednateli vždy právo, aby zhotovitel tuto odstranil. Až
v případě, Že se ukáŽe vadajako neodstranitelná, nebo v případě, Že zhotovitel vadu v dohodnuté



4

lhůtě neodstranÍ, má objednatel právo na přiměřenou slevu 2 ceny díla. Právo od smlouvy
odstoupit má aŽ v případě opakovaného (alespoň 3x) výskytu vad, které budou neodstranitelné,
nebo jestliže zhotovitel vadu opakovaně (alespoň 3x) v dohodnuté lhůtě neodstraní. Při
odstraňování vady věci určí způsob odstranění vady zhotovitel.

4. Prokáže-li se ve spomých případech, že objednatel reklamoval neoprávněně a že se na ni
nevztahuje odpovědnost z vadného plnění resp., že vadu způsobil nevhodným uŽíváním díla
objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním
vady, vzniklé náklady.

vuI.
Změna a ukončení dílčí smlouvy o dílo

l. Každou dílčí smlouvu o dílo lze zménit nebo doplnit pouze písemným (alespoň emailem)
oboustranně potvrzeným ujednáním. V tomto smyslu se ale za změnu smlouvy nepovaŽuje
dohoda o změně ceny nebo rozsahu díla ve smyslu čl. IV., odst. 2 a ěl. V., odst. 1 této smlouvy.
K té může dojít itelefonicky, emailem či konkludentně.

2. Zhotovitel je oprávněn od každé dílčí smlouvy o dílo odstoupit v případě, že se objednatel
dostane do prodlení s hrazením jakéhokoliv dluhu vůči zhotoviteli delšího než l5 dnů. V případě
jakéhokoliv odstoupení od dílčí smlouvy o dílo vzniká zhotoviteli právo na úhradu té části díla,
kterou do okamžiku odstoupení od smlouvy provedl (i kdyŽ náhradní díly zakoupil, ale
nezabudoval).

3. odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně (postačí emailem), doručeno druhé straně,
přičemž úěinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení.

4. Pokud dojde ke zmaření provedení díla náhodou nebo z důvodu vyšší moci, vypořádají se
účastníci způsobem dohodnutým v odst. 2 tohoto článku.

Ix.
DobaJnání této rámcové smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu urěitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami do 31.12.2020

2. KaŽdá ze smluvních stran může od smlouvy ihned odstoupit, jestliže druhá smluvní strana
podstatně poruší své povinnosti z této smlouvy. Na podstatné porušení povinností musí být
druhá smluvní strana před odstoupením výslovně písemně upozorněna. odstoupení od smlouvy
je účinné okamžikem doručení písemného sdělení o odstoupení druhé smluvní straně. Za
podstatné porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje zejména: (opakované včasné
nezaplacení ceny za provedenou opravu' opakované nekvalitní nebo pozdní provedení opravy
apod.).

x.
Závětečná ustanovení

l. Je vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek objednatele.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,znichŽkaždá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.



5

3. Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouzé'písemnou formou, číslovanými
dodatky.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývající se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení, dále Že si tuto
smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konstatují,Žebylauzavřena
nazákladě jejich pravé a svobodné vůle, určitě,váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za
jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

6. Pro všechny soudní spory vzniklé ztéto smlouvy, jejího porušení či ukončení je příslušný
věcně příslušný soud v Ceských Budějovicích.

V Českých Budějovicích, dne J.0.,'h,.?.o-?.o


